Pagina: 1

% . ESTADO DE SAO PAULO AUTORIZAGAO DE FORNECIMI !
» CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS Nr.: 64/2025
Gestor do Contrato: CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS
Solicitagdo de Compra: 69
Dom Pedro I, 455 - centro - Dois Cérregos - SP Processo Administrativo: N/A
CEP: 17300-049 CNPJ: 49.883.564/0001-09 Telefone: (14) 3652-2033 Contrato: Sem termo
E-mail: camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br Sequencial do Contrato: 326
Aditivo: N/A
Data da Contratagéo: 08/09/2025
Data da Solicitagao: 08/09/2025
Fornecedor: MINATEL & CIA. SUPERMERCADOS LTDA Telefone: 146522466
CPF/CNPJ: 01.404.512/0001-86 Celular: 1436529466
Endereco: D. PEDRO 1, 1055 ,Centro - 17300-000, DOIS CORREGOS - SP

E-mail: lucas@smminatel.com.br

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificagdes e condi¢gdes constantes no Processo Licitatério.

Organograma: 3000100001 - CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS
Condicao de Pagamento:

Prazo de Entrega:

2
<
>
8
g
2
2

Local de Entrega: Camara Municipal de Dois Cérregos %

Objeto da Contratacgao: Aquisicado de material de copa, cozinha e limpeza para as necessidades da Camara §

Municipal. g
Observagoes: Aquisicao de material de copa, cozinha e limpeza para as necessidades da Camara %f
Municipal. S

Empenho: 186/2025 Tipo Empenho: ORDINARIO 2

Despesas: g

4 - 30.001.01.031.0001.2086.3.3.90.30.00 - Trabalhos Legislativos %

Desdobramento : 3.3.90.30.22.00 2

Recurso : 01.110.0000.0000 - GERAL

Empenho: 185/2025 Tipo Empenho: ORDINARIO

Despesas:

4 - 30.001.01.031.0001.2086.3.3.90.30.00 - Trabalhos Legislativos

Desdobramento : 3.3.90.30.21.00

Recurso : 01.110.0000.0000 - GERAL

Empenho: 184/2025 Tipo Empenho: ORDINARIO

Despesas:

4 - 30.001.01.031.0001.2086.3.3.90.30.00 - Trabalhos Legislativos

Desdobramento : 3.3.90.30.07.00

Recurso : 01.110.0000.0000 - GERAL

| Item | Quantidade |Unid.| Especificagdo do material | Cod. Material Marca Prego Un. Prego Total
1 6,000 UN SabdoP6 18184490 14,9000 89,40

Referéncia: Omo ou de melhor qualidade
Caixa 800 Grama



10

11

12

13

14

15

16

6,000

10,000

10,000

30,000

15,000

3,000

20,000

6,000

10,000

2,000

2,000

6,000

10,000

6,000

6,000

VD

VD

PCT

UN

FR

UN

PCT

FRS

UN

UN

UN

PAR

UN

CX

CX

Frasco 1 Litro

Frasco de 500 Mililitro - SOLUCAO
LIMPEZA MULTIUSO

Saco Plastico Lixo

Capacidade: 20 L

Cor: Preta

Caracteristicas Adicionais: Reforgado
Referéncia: Puma ou de melhor qualidade

Guardanapo De Papel

Largura: 33,50 CM

Comprimento: 33,50 CM

Cor: Branca

Tipo Folhas: Dupla

Caracteristicas Adicionais: Extra Macio
Embalagem com 50 Unidades

REMOVEDOR TRADICIONAL

Papel Higiénico

Material: Celulose Virgem

Comprimento: 30 M

Largura: 10 CM

Tipo: Picotado

Quantidade Folhas: Dupla

Cor: Branca

Caracteristicas Adicionais: Extra Macio E
Sem Perfume

Componentes: Impregnado C/ Alcool Tipo
Uso: Descartavel

Componentes: Base De Silicone; Aroma:
Lavanda; Aplicagao: Méveis E Superficies
Lisas; Aspecto Fisico: Pastoso;
Embalagem

de 500 ML

Agua sanitaria 2 L

AMACIANTE DE ROUPAS - 1 LITRO

Material: Microfibra; Comprimento: 40
CM; Largura: 40 CM; Caracteristicas
Adicionais: Alto Grau Absorgao;
Aplicagao: Limpeza; Tipo: Toalha;

Luva Borracha

Material: Latex Natural

Tamanho: Grande

Caracteristicas Adicionais:
Antiderrapante, Anatémica, Forrada

Agua Mineral Natural

Tipo: Sem Gas

Material Embalagem: Plastico
Tipo Embalagem: Retornavel
Garraféo 20 litros

Tipo: Cha Mate Uso: alimenticio Sabor:
frutas vermelhas Referéncia: Matte Ledo
ou de melhor qualidade

Tipo: Cha Mate Uso: alimenticio Sabor:
hibisco, rosa silvestre e amora
Referéncia: Matte Ledo ou de melhor

18184048

18184048

18184047

18184487

18189640

18184489

1883

939

47

18191822

18184488

18184881

18184483

18184485

18184485

Solicitagdo de Compra:

10,9500

6,2900

5,9900

5,7900

14,9000

36,9000

21,9000

24,9000

7,7900

11,9000

21,9000

18,9000

12,9000

13,9900

6,3900

Pagina: 2

173,70

223,50

110,70

438,00

149,40

77,90

23,80

43,80

113,40

129,00

83,94

38,34

ASSINADO POR Bruna Cristina Marques da Silva - AHXJ-7WG6-UYMK-Z5UD



17

18

19

qualidade

13.000 CX Cha Alimentag&o Tipo: Cha Mate Uso:
’ alimenticio Sabor: hortela Referéncia:
Matte Ledo ou de melhor qualidade

12.000 CX Tipo: Cha Mate Uso: alimenticio Sabor:
’ camomila Referéncia: Matte Ledo ou de
melhor qualidade

12.000 CX Cha Alimentag&o Tipo: Cha Mate Uso:
’ alimenticio Sabor: erva doce Referéncia:
Matte Ledo ou de melhor qualidade

18184485

18184485

18184485

Pagina: 3

Solicitagdo de Compra:

2,9905

3,9900

3,9000

38,88

47,88

46,80

Total Geral:

2.016,94

Dois Cérregos/SP, 08 de Setembro de 2025

Assinatura e Carimbo do Responsavel

ASSINADO POR Bruna Cristina Marques da Silva - AHXJ-7WG6-UYMK-Z5UD



CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Camara Municipal de Dois Corregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=AHXJ7ZWG6UYMKZ5UD, ou va& até o site

https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o cédigo abaixo para verificar se este documento

é valido:

Cadigo para verificagdao: AHXJ-7WG6-UYMK-Z5UD

Stina Marques da Silva

Oficial Finangas Orgamento
Assinado em 08/09/2025, as 14:57:36

4
Av. D. Pedro |, 455 — CEP 17300-049-Dois Corregos — Estado de S3o Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

ASSINADO POR Bruna Cristina Marques da Silva - AHXJ-7WG6-UYMK-Z5UD


https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AHXJ7WG6UYMKZ5UD
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AHXJ7WG6UYMKZ5UD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AHXJ7WG6UYMKZ5UD
		2025-09-08T14:57:36-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura




