

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

Gestor do Contrato: CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

Dom Pedro I, 455 - centro - Dois Córregos - SP

CEP: 17300-049 CNPJ: 49.883.564/0001-09 Telefone: (14) 3652-2033

E-mail: camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMI [

Nr.: 64/2025

Solicitação de Compra: 69

Processo Administrativo: N/A

Contrato: Sem termo

Sequencial do Contrato: 326
Aditivo: N/A

Data da Contratação: 08/09/2025

Data da Solicitação: 08/09/2025

 Fornecedor:
 MINATEL & CIA. SUPERMERCADOS LTDA
 Telefone:
 146522466

 CPF/CNPJ:
 01.404.512/0001-86
 Celular:
 1436529466

Endereço: D. PEDRO I, 1055, Centro - 17300-000, DOIS CÓRREGOS - SP

E-mail: lucas@smminatel.com.br

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 3000100001 - CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Condição de Pagamento:

Prazo de Entrega:

Local de Entrega: Câmara Municipal de Dois Córregos

Objeto da Contratação: Aquisição de material de copa, cozinha e limpeza para as necessidades da Câmara

Municipal.

Observações: Aquisição de material de copa, cozinha e limpeza para as necessidades da Câmara

Municipal.

Empenho: 186/2025 Tipo Empenho: ORDINARIO

Despesas:

4 - 30.001.01.031.0001.2086.3.3.90.30.00 - Trabalhos Legislativos

Desdobramento: 3.3.90.30.22.00

Recurso: 01.110.0000.0000 - GERAL

Empenho: 185/2025 Tipo Empenho: ORDINARIO

Despesas:

4 - 30.001.01.031.0001.2086.3.3.90.30.00 - Trabalhos Legislativos

Desdobramento: 3.3.90.30.21.00

Recurso: 01.110.0000.0000 - GERAL

Empenho: 184/2025 Tipo Empenho: ORDINARIO

Despesas:

4 - 30.001.01.031.0001.2086.3.3.90.30.00 - Trabalhos Legislativos

Desdobramento: 3.3.90.30.07.00

Recurso: 01.110.0000.0000 - GERAL

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Cod. Material	Marca	Preço Un.	Preço Total

Solicitação de Compra:

믢	Ą		恒线
	Ä		~
□i	Ä	a s	Ų.

2	2 6	,000	VD	Frasco 1 Litro	18184048	10,9500	65,70	
;	3 10	,000	VD	Frasco de 500 Mililitro - SOLUÇAO LIMPEZA MULTIUSO	18184048	6,2900	62,90	
4	4 10	,000	PCT	Saco Plástico Lixo Capacidade: 20 L Cor: Preta Características Adicionais: Reforçado Referência: Puma ou de melhor qualidade	18184047	5,9900	59,90	
ţ	5 30	,000	UN	Guardanapo De Papel Largura: 33,50 CM Comprimento: 33,50 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Dupla Características Adicionais: Extra Macio Embalagem com 50 Unidades	18184487	5,7900	173,70	
(6 15	,000	FR	REMOVEDOR TRADICIONAL	18189640	14,9000	223,50	
-	7 3	,000	UN	Papel Higiênico Material: Celulose Virgem Comprimento: 30 M Largura: 10 CM Tipo: Picotado Quantidade Folhas: Dupla Cor: Branca Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume	18184489	36,9000	110,70 438,00 149,40 77,90	da Silva - AHXJ-7WG6-UYMK-25UD
8	8 20	,000	PCT	Componentes: Impregnado C/ Álcool Tipo Uso: Descartável	1883	21,9000	438,00	a Marques
,	9 6	,000	FRS	Componentes: Base De Silicone; Aroma: Lavanda; Aplicação: Móveis E Superfícies Lisas; Aspecto Físico: Pastoso; Embalagem de 500 ML	939	24,9000	149,40	ADO POR Bruna Cristir
1	0 10	,000	UN	Água sanitária 2 L	47	7,7900	77,90	ASSIN
1	1 2	,000	UN	AMACIANTE DE ROUPAS - 1 LITRO	18191822	11,9000	23,80	
1	2 2	,000	UN	Material: Microfibra; Comprimento: 40 CM; Largura: 40 CM; Características Adicionais: Alto Grau Absorção; Aplicação: Limpeza; Tipo: Toalha;	18184488	21,9000	43,80	
1	3 6	,000	PAR	Luva Borracha Material: Látex Natural Tamanho: Grande Características Adicionais: Antiderrapante, Anatômica, Forrada	18184881	18,9000	113,40	
1	4 10	,000	UN	Água Mineral Natural Tipo: Sem Gás Material Embalagem: Plástico Tipo Embalagem: Retornável Garrafão 20 litros	18184483	12,9000	129,00	
1	5 6	,000	СХ	Tipo: Chá Mate Uso: alimentício Sabor: frutas vermelhas Referência: Matte Leão ou de melhor qualidade	18184485	13,9900	83,94	
1	6 6	,000	СХ	Tipo: Chá Mate Uso: alimentício Sabor: hibisco, rosa silvestre e amora Referência: Matte Leão ou de melhor	18184485	6,3900	38,34	

Solicitação de Compra:

			qualidade			
17	13,000	СХ	Chá Alimentação Tipo: Chá Mate Uso: alimentício Sabor: hortelã Referência: Matte Leão ou de melhor qualidade	18184485	2,9905	38,88
18	12,000	СХ	Tipo: Chá Mate Uso: alimentício Sabor: camomila Referência: Matte Leão ou de melhor qualidade	18184485	3,9900	47,88
19	12,000	СХ	Chá Alimentação Tipo: Chá Mate Uso: alimentício Sabor: erva doce Referência: Matte Leão ou de melhor qualidade	18184485	3,9000	46,80
					Total Geral:	2.016,94

Dois Córregos/SP, 08 de Setembro de 2025

Assinatura e Carimbo do Responsável





Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=AHXJ7WG6UYMKZ5UD, ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: AHXJ-7WG6-UYMK-Z5UD

